
Информация по услугам Задолженность на 
01.12.2018 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.12.2018
Лифт 18 009.16 11 973.60 12 286.96 17 695.80
Мусор 18 968.69 5 328.30 9 875.51 14 421.48
ОДН ХВС 2 633.56 537.10 1 668.67 1 501.99
ОДН Э/Э 115 857.72 28 320.51 53 531.32 90 646.91
содержание дома и текущий ремонт 251 372.96 72 314.09 148 200.55 175 486.50
Итого 406 842.09 118 473.60 225 563.01 299 752.68

Декабрь 2018 Задолженность на 
01.12.2018 Доходы Расходы Задолженность на 

31.12.2018
Материалы, инвентарь, доп. работы -424 160.38 33 355.29 6 675.47 -397 480.56

Доходы Расходы
33 355.29

1 800.22
1 750.00
1 026.15
1 800.00

51.80
62.00

102.30
83.00

33 355.29 6 675.47

Количество Сумма

1.00 14.00
3.00 37.80

51.80

1.00 62.00
62.00

1.00 102.30
102.30

1.00 83.00
83.00

прочие  материалы
пружина дверная
Итого по прочие  материалы

материалы дворника
рукавицы ватные
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
веник "Сорго"
Итого по материалы уборщицы

Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  электрика
Выключатель С14-012-
Эл.лампа 40 Вт
Итого по материалы  электрика

страхование  лифтов
ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2018 г.
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы

Информация по услугам: ул. Садовая дом 50

Общедомовые расчеты: ул. Садовая дом 50

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
работа погрузчика-экскаватора JCB


