Информация по услугам: ул. Садовая дом 50						
Информация по услугам	Задолженность на 01.12.2018	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 31.12.2018		
Лифт	18 009.16	11 973.60	12 286.96	17 695.80		
Мусор	18 968.69	5 328.30	9 875.51	14 421.48		
ОДН ХВС	2 633.56	537.10	1 668.67	1 501.99		
ОДН Э/Э	115 857.72	28 320.51	53 531.32	90 646.91		
содержание дома и текущий ремонт	251 372.96	72 314.09	148 200.55	175 486.50		
Итого	406 842.09	118 473.60	225 563.01	299 752.68		

Общедомовые расчеты: ул. Садовая дом 50

Декабрь 2018	Задолженность на 01.12.2018	Доходы	Расходы	Задолженность на 31.12.2018
Материалы, инвентарь, доп. работы	-424 160.38	33 355.29	6 675.47	-397 480.56

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
с содержания дома оплачен.сумма по 2,46 руб.	33 355.29	
банковский процент с поступления оплаты		1 800.22
работа погрузчика-экскаватора ЈСВ		1 750.00
страхование лифтов		1 026.15
ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2018 г.		1 800.00
материалы электрика		51.80
материалы дворника		62.00
материалы уборщицы		102.30
прочие материалы		83.00
Итого	33 355.29	6 675.47

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма		
материалы электрика				
Выключатель С14-012-	1.00	14.00		
Эл.лампа 40 Вт	3.00	37.80		
Итого по материалы электрика		51.80		
материалы дворника				
рукавицы ватные	1.00	62.00		
Итого по материалы дворника		62.00		
материалы уборщицы				
веник "Сорго"	1.00	102.30		
Итого по материалы уборщицы		102.30		
прочие материалы				
пружина дверная	1.00	83.00		
Итого по прочие материалы		83.00		